Рейтинговая таблица
 результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2021 года
по основам безопасности жизнедеятельности
 (максимальный балл)
Рейтинг среди : 7-8 кл., 9кл., 10 -11 кл.

	№
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Полное название общеобразовательного учреждения по уставу*
	Класс
	Итог (баллы)
	Рейтинг
	Процент выполнения

	1
	Бутов
	Илья
	Максимович
	МКОУ СОШ с. Дежнево
	7
	103
	1
	69%

	2
	Дурнева 
	Валерия
	Викторовна
	МКОУ СОШ с. Дежнево 
	7
	99
	2
	66%

	3
	Муромцев 
	Илья
	Евгеньевич
	МКОУ СОШ с. Ленинское
	7
	90
	3
	60:

	4
	Сидорова 
	Ольга
	Александровна
	МКОУ СОШ с. Ленинское
	7
	80
	4
	53%

	1
	Музыченко 
	Андрей
	Викторович
	МКОУ СОШ с. Ленинское
	8
	118
	1
	79%

	2
	Бобков
	Данил
	Константинович
	МКОУ СОШ с. Биджан
	8
	100
	2
	67%

	3
	Музыченко 
	Максим
	Никлаевич
	МКОУ СОШ с. Ленинское
	8
	31
	3
	21%

	1
	Мордасов
	Никита
	Алексеевич
	МКОУ СОШ с. Ленинское
	9
	120
	1
	80%

	2
	Хорьков
	Максим
	Викторович
	МКОУ СОШ с. Дежнево
	9
	118
	2
	79%

	3
	Калашников
	Иван
	Владимирович
	МКОУ СОШ с. Ленинское
	9
	66
	3
	44%

	4
	Кривошеев
	Илья
	Михайлович
	МКОУ СОШ с. Бабстово
	9
	22
	4
	15%

	5
	Стефаненко
	Виталий
	Андреевич
	МКОУ СОШ с. Бабстово
	9
	19
	5
	13%

	1
	Ветров 
	Александр
	Андреевич
	МКОУ СОШ с. Дежнево
	10
	128
	1
	85%

	2
	Лагута
	Анастасия
	Евгеньевна
	МКОУ СОШ с. Дежнево
	10
	128
	1
	85%

	3
	Ярош
	Владимир
	Романович
	МКОУ СОШ с. Дежнево
	10
	120
	2
	80%

	4
	Шиганова
	Юлия
	Александровна
	МКОУ СОШ с. Ленинское
	10
	108
	3
	72%

	5
	Гриб
	Константин
	Александрович
	МКОУ СОШ с. Ленинское
	10
	102
	4
	68%

	6
	Тарханов
	Александр
	Витальевич
	МКОУ СОШ с. Ленинское
	10
	90
	5
	60%

	7
	Егорушкина
	Анастасия
	Вячеславовна
	МКОУ СОШ с. Биджан
	10
	88
	6
	59%

	8
	Звонников
	Денис
	Денисович
	МКОУ СОШ с. Биджан
	10
	72
	7
	53%

	1
	Чижеумов
	Данила
	Николаевич
	МКОУ СОШ с. Ленинское
	11
	121
	1
	81%

	2
	Джабиев
	Сеймур
	Файяз оглы
	МКОУ СОШ с. Ленинское
	11
	105
	2
	70%

	3
	Миненко
	Семен
	Александрович
	МКОУ СОШ с. Ленинское
	11
	97
	3
	65%

	4
	Мицкевич
	Дмитрий
	Иванович
	МКОУ СОШ с. Ленинское
	11
	93
	4
	62%

	5
	Гуров
	Сергей
	Витальевич
	МКОУ СОШ с. Бабстово
	11
	37
	5
	25%

	6
	Сергеев 
	Дмитрий
	Дмитриевич
	МКОУ СОШ с. Бабстово
	11
	37
	6
	25%

	7
	Сеферов
	Руслан
	Рафикович
	МКОУ СОШ с. Бабстово
	11
	32
	7
	21%


	


	
